
 

POSTANOWIENIE NR 74/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu gnieźnieńskiego, powiatu 

słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu wrzesińskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 260 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

/-/ Paweł Myśliński 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 225 

gm. Pyzdry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza OSP, ul. Kilińskiego 15, 62-310 Pyzdry: 

 

1. Aleksander Ciesielski, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Dłusk 

2. Karolina Agnieszka Janiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyzdry 

3. Milena Anna Jóźwiak-Szklarkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Sokolniki 

4. Monika Maria Krawczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Przyborki 

5. Małgorzata Michalak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Pyzdry 

6. Cezary Paprzycki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pyzdry 

7. Patrycja Rzepka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Pyzdry 

8. Jolanta Szymczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Pyzdry 

9. Hanna Jadwiga Tamborska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pyzdry 

 

  



 

 

Załącznik nr 226 

gm. Pyzdry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Publiczne, ul. Jana Pawła II 10, 62-310 Pyzdry: 

 

1. Aleksandra Cieślak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pyzdry 

2. Mariola Jasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Pyzdry 

3. Agata Kot, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. 

Pyzdry 

4. Marzena Ewa Marciniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Pyzdry 

5. Lidia Matuszak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pyzdry 

6. Olimpia Maria Plucińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Pyzdry 

7. Marzenna Smurawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Pyzdry 

8. Aleksandra Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Pyzdry 

9. Aleksandra Śniecińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyzdry 

 

  



 

 

Załącznik nr 227 

gm. Pyzdry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Środowiskowy Dom Samopomocy, Pietrzyków 49, 62-310 Pyzdry: 

 

1. Paweł Marcin Jabłoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Rataje 

2. Anna Kęsy, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pyzdry 

3. Beata Barbara Kruszka, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Pyzdry 

4. Ewa Młodojewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wrąbczynek 

5. Dorota Nowicka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Pietrzyków 

6. Mateusz Paprzycki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pyzdry 

7. Danuta Tomaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Rataje 

8. Elżbieta Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Pietrzyków-Kolonia 

9. Ewa Bogumiła Zerner, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Pyzdry 

 

  



 

 

Załącznik nr 228 

gm. Pyzdry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Filia Samorządowej Szkoły Podstawowej w Pyzdrach, 

Wrąbczynkowskie Holendry 13, 62-310 Pyzdry: 

 

1. Henryka Elżbieta Kazimierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Zapowiednia 

2. Anna Wiesława Lepel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pyzdry 

3. Romuald Grzegorz Ratajczyk, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Pyzdry 

4. Konstancja Skrzypczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Pyzdry 

5. Marek Sobczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Pyzdry 

6. Ewa Joanna Tamborska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pyzdry 

7. Iwona Monika Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wrąbczynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 229 

gm. Pyzdry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Samorządowa Szkoła Podstawowa, Górne Grądy 2, 62-310 Pyzdry: 

 

1. Marek Maria Cieślak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Pyzdry 

2. Robert Klimczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Września 

3. Grażyna Lesińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pyzdry 

4. Robert Michalak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ruda Komorska 

5. Aldona Jadwiga Pijacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Górne 

Grądy 

6. Grzegorz Zawodniak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Pyzdry 

7. Marta Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Walga 

 

  



 

 

Załącznik nr 230 

gm. Pyzdry 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Samorządowa Szkoła Podstawowa, Lisewo 108, 62-310 Pyzdry: 

 

1. Jolanta Frątczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pyzdry 

2. Dorota Kamila Gołąb, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pyzdry 

3. Mieczysław Stanisław Michalak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ruda 

Komorska 

4. Paulina Sieradzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Lisewo 

5. Karol Lech Styczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zamość 

6. Andrzej Szablikowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Górne Grądy 

7. Bożena Topór, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Lisewo 

 

  


